ПРОЕКТ

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ДАНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
422951 Республика Татарстан,
Чистопольский район
д.Данауровка ул. Центральная д.20А
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ДАНАУРОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422951, Татарстан Республикасы
Чистай районы, Данауровка авылы
Узек ур., 20А

                          тел.884342 5-71-38, e-mail:Dnr.Ctp@tatar.ru___________________

     Постановление                                                                                              Карар

 от _____________2019 года                                                                                                № ____

О направлении расходов,
осуществляемых за счет
средств иных межбюджетных
трансфертов, полученных в целях
стимулирования роста налогового
потенциала по налогу на
профессиональный доход

В соответствии с п.7 Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных образований, утвержденного Распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан  №233 от 28.03.2019г., Исполнительный комитет Данауровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить направление  расходов, осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов, полученных  в целях стимулирования роста налогового потенциала по налогу на профессиональный доход на финансовое обеспечение следующих расходных обязательств:
 - дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения;
 - благоустройство территории.

Глава Данауровского
[bookmark: Par35]сельского поселения                                                 В.К.Садрутдинова
[bookmark: _GoBack]